ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:               /UBND-VX           Bình Định, ngày         tháng       năm 2019

Về việc triển khai Tháng Hành

động quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS năm 2019 trên địa

bàn tỉnh

  Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Công an tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế - Cơ quan Thường trực Phòng chống AIDS của

Uỷ ban Quốc gia Phòng chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm tại Văn

bản số 5930/BYT-UBQG50 ngày 08/10/2019 Về việc triển khai Tháng Hành động

quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2019 trên địa bàn tỉnh; Xét đề nghị của Sở Y

tế tại Tờ trình số 290/TTr-SYT ngày 25/10/2019 Về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch

Tổ chức Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2019 trên địa bàn

tỉnh Bình Định (Từ ngày 10/11 đến ngày 10/12/2019); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 1. Đồng ý với nội dung dự thảo Kế hoạch Tổ chức Tháng hành động quốc gia

phòng, chống HIV/AIDS năm 2019 trên địa bàn tỉnh Bình Định (sau đây viết tắt là

Tháng hành động) của Sở Y tế xây dựng, gửi kèm Tờ trình số 290/TTr-SYT ngày

25/10/2019.

Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Phòng chống AIDS của Ban Chỉ đạo

Phòng chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm tỉnh Bình Định, trên cơ

sở hướng dẫn của Bộ Y tế tại Văn bản số 5930/BYT-UBQG50 nêu trên để phê duyệt

Kế hoạch Tổ chức Tháng hành động tại tỉnh; chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương

trong tỉnh tổ chức thực hiện tốt Tháng Hành động trên địa bàn tỉnh; ký gửi báo cáo kết

quả thực hiện Tháng Hành động của tỉnh cho Bộ Y tế, UBND tỉnh và các cơ quan liên

quan trước ngày 20/12/2019.

2. Thủ trưởng các cơ quan , đơn vị, địa phương trong tỉnh theo chức năng

nhiệm vụ được giao, tích cực phối hợp với Sở Y tế trong việc tổ chức thực hiện Tháng

Hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2019 trên địa bàn tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các tổ chức CT XH;

- Các Sở: TC, TTTT, GD&ĐT ;

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K11, K20, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T10:16:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T10:13:17+0700

		2019-10-29T10:19:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:02:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:03:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:03:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:03:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!